
ZARZĄDZENIE NR 188/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji kasowej i drukami ścisłego zarachowania 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. 2013 r., 
poz. 330 ze zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 41/2012 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie 
instrukcji kasowej i drukami ścisłego zarachowania, załącznik Nr 4 „Wykaz osób upoważnionych do 
dysponowania gotówką i zatwierdzania dowodów kasowych" otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C9BBEDB-2E7F-4C26-8BA9-408678F41782. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

WYKAZ OSÓB 

UPOWAŻNIONYCH DO DYSPONOWANIA GOTÓWKĄ I ZATWIERDZANIA 

DOWODÓW KASOWYCH 

 

 

Lp. Nazwisko i Imię Stanowisko  Zakres 

1 MIERZWIAK PAWEŁ BURMISTRZ WSZYSTKIE 

2 WALENCIK MIROSŁAW Z-CA BURMISTRZA WSZYSTKIE 

3 ANDZEL ROMAN SEKRETARZ GMINY WSZYSTKIE 

4 BABIAK EMILIA SKARBNIK GMINY WSZYSTKIE 

5 DAWIDZKA JUSTYNA PODINSPEKTOR WSZYSTKIE 

6 DROSZCZAK DARIA STARSZY INSPEKTOR WSZYSTKIE 

7 ZAKOWICZ NATALIA 
POMOC 

ADMINISTRACYJNA 
WSZYSTKIE 

 

*realizacja następuje pod warunkiem podpisania przez osoby w następującym powiązaniu: 

1. osoba wymieniona pod Lp. 1,2 lub 3 obowiązkowo po podpisaniu przez jedną z osób 

wymienionych pod Lp. 4,5,6 lub 7 

2. dowody bankowe – zgodnie z kartą wzorów podpisów złożoną w bankach prowadzących 

rachunki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C9BBEDB-2E7F-4C26-8BA9-408678F41782. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 188/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-12-01T12:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




